base do procedimento € 49,900,00 (quarenta e nove mil & novecentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor,

sendo o valor anual de € 24.950,00 (vinte e quatro mil, novecentos e clnquenta euros) acrescidos de IVA à taxa legal em

vigor de 23%

— Das entldades convidadas, somente a “AUDIOSTAGE, LDA.”, apresentou proposta no valor de € 49.900,00 (quarenta e

nove mil e novecentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, sendo o valor anual de € 24.950,00 (vinte e quatro

mll, novecentos e cinquenta euros) acrescidos de NA à taxa legal em vigor de 23%

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem